



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

**О внесении изменений в постановление
Губернатора Кемеровской области от 17.06.2011 № 37-пг
«Об утверждении Положения о спасательной медицинской службе
Кемеровской области (медицинской службе гражданской обороны)»**

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Губернатора Кемеровской области от 17.06.2011 № 37-пг «Об утверждении Положения о спасательной медицинской службе Кемеровской области (медицинской службе гражданской обороны)» следующие изменения:

1.1. В пункте 4 слова «А.С. Сергеева» заменить словами «(по вопросам здравоохранения) В.К. Цоя».

1.2. В Положении о спасательной медицинской службе Кемеровской области (медицинской службе гражданской обороны), утвержденном постановлением:

1.2.1. В пунктах 2, 4, 12, 21, 22, 23 слова «при ведении военных действий или вследствие этих действий» заменить словами «при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов».

1.2.2. В пункте 7 цифры «10.06.99» заменить цифрами «10.07.99».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на сайте «Электронный бюллетень Коллегии Администрации Кемеровской области».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Кемеровской области (по вопросам здравоохранения) В.К. Цоя.

И.о. Губернатора
Кемеровской области



В.Н.Чернов

г.Кемерово
15 июня 2017 г.
№ 48-пг